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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LOS BOTADOS

Vigente Acumulado
Anterior

Realizado en
el mes

Acumulado a
la Fecha

13 14 15 17=13-1616=14 + 15

Presupuesto Percibido

ESTADO: APROBADO

 Balance
Disponible Al

Mes

7

1 1 3 110,108.00 0.00 110,108.00 28,000.00 0.00 28,000.00 82,108.00Contribuciones municipales

30 110,108.00 0.00 110,108.00 28,000.00 0.00 28,000.00 82,108.00IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

9996 110,108.00 0.00 110,108.00 28,000.00 0.00 28,000.00 82,108.00FONDOS PROPIOS

1 1 133 1 Contribuciones municipales 110,108.00 0.00999630 1020000 110,108.00 28,000.00 0.00 28,000.00 82,108.00

1 1 4 761,082.00 0.00 761,082.00 37,795.00 404,914.26 404,914.26 283,516.74Impuesto sobre registro de documentos

30 761,082.00 0.00 761,082.00 37,795.00 404,914.26 442,709.26 318,372.74IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

9996 761,082.00 0.00 761,082.00 37,795.00 404,914.26 442,709.26 318,372.74FONDOS PROPIOS

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 67,225.00 0.00999630 1020000 67,225.00 36,395.00 0.00 36,395.00 30,830.00

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 2,493.00 0.00999630 1020000 2,493.00 1,400.00 0.00 1,400.00 1,093.00

1 1 334 3 Licencias de construcción 2,933.00 0.00999630 1020000 2,933.00 0.00 0.00 0.00 2,933.00

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 688,431.00 0.00999630 1020000 688,431.00 0.00 404,914.26 404,914.26 283,516.74

1 1 9 26,519.00 0.00 26,519.00 0.00 0.00 0.00 26,519.00Otros impuestos diversos

30 26,519.00 0.00 26,519.00 0.00 0.00 0.00 26,519.00IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

9996 26,519.00 0.00 26,519.00 0.00 0.00 0.00 26,519.00FONDOS PROPIOS

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 26,519.00 0.00999630 1020000 26,519.00 0.00 0.00 0.00 26,519.00

1 4 1 17,180,971.00 1616,6144.00 33,347,115.00 11,845,128.00 1,581,748.00 541,144.00 15,625,000.00Ordinaria según ley

20 17,180,971.00 0.00 17,180,971.00 11,453,984.00 1,431,748.00 12,885,732.00 4,295,239.0010% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL DOM.

1955 17,180,971.00 0.00 17,180,971.00 11,453,984.00 1,431,748.00 12,885,732.00 4,295,239.00FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

1 4 031 5 Ordinaria según ley 17,180,971.00 0.00195520 1000202 17,180,971.00 11,453,984.00 1,431,748.00 12,885,732.00 4,295,239.00

40 0.00 1616,6144.00 16,166,144.00 391,144.00 150,000.00 541,144.00 15,625,000.00TRANSFERENCIAS

9992 0.00 1616,6144.00 16,166,144.00 391,144.00 150,000.00 541,144.00 15,625,000.00TRANSFERENCIAS
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LOS BOTADOS

Vigente Acumulado
Anterior

Realizado en
el mes

Acumulado a
la Fecha

13 14 15 17=13-1616=14 + 15

Presupuesto Percibido

ESTADO: APROBADO

 Balance
Disponible Al

Mes

7

1 4 011 3 De instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras 0.00 1616,6144.00999240 1035121 16,166,144.00 391,144.00 150,000.00 541,144.00 15,625,000.00

1 4 2 11,453,981.00 0.00 11,453,981.00 7,635,984.42 954,499.00 8,590,483.42 2,863,497.58Ordinaria según ley

20 11,453,981.00 0.00 11,453,981.00 7,635,984.42 954,499.00 8,590,483.42 2,863,497.5810% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL DOM.

1955 11,453,981.00 0.00 11,453,981.00 7,635,984.42 954,499.00 8,590,483.42 2,863,497.58FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

1 4 032 5 Ordinaria según ley 11,453,981.00 0.00195520 1000202 11,453,981.00 7,635,984.42 954,499.00 8,590,483.42 2,863,497.58

1 5 1 1,011,514.00 205,0000.00 3,061,514.00 2,057,000.00 0.00 2,050,000.00 1,000,000.00Recolección desechos sólidos

30 11,514.00 0.00 11,514.00 7,000.00 0.00 7,000.00 4,514.00VENTAS DE SERVICIOS

9995 11,514.00 0.00 11,514.00 7,000.00 0.00 7,000.00 4,514.00FONDOS PROPIOS

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 11,514.00 0.00999530 1020000 11,514.00 7,000.00 0.00 7,000.00 4,514.00

50 1,000,000.00 205,0000.00 3,050,000.00 2,050,000.00 0.00 2,050,000.00 1,000,000.00FINANCIAMIENTO INTERNO BANCARIO

2006 1,000,000.00 205,0000.00 3,050,000.00 2,050,000.00 0.00 2,050,000.00 1,000,000.00CRÉDITO INTERNO

3 2 011 3 Obtención de préstamos internos de corto plazo 1,000,000.00 205,0000.00200650 0010000 3,050,000.00 2,050,000.00 0.00 2,050,000.00 1,000,000.00

30,544,175.00 1821,6144.00 48,760,319.00 21,603,907.42 2,941,161.26 24,545,068.68 24,215,250.32Total general
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